
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

           19. 07.2023                   р. п. Инжавино                 № 556 

 

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2023 

года 

 

В соответствии с пунктом 58 Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Инжавинском районе, утвержденного решением 

Инжавинского районного Совета народных депутатов от 30.05.2008 года № 35 

(с изменениями) 

 

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 

2023 года согласно приложению № 1. 

2. Принять к сведению информацию о ходе исполнения районного 

бюджета за 1 полугодие согласно приложению № 2.  

3. Направить утвержденный отчет об исполнении районного бюджета 

за 1 полугодие 2023 года в Инжавинский районный Совет народных депутатов 

и Контрольно-ревизионную комиссию Инжавинского района. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский 

вестник», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и на официальном сайте Администрации Инжавинского района 

в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

финансовый отдел (Аношина). 

 

 

 

Глава Инжавинского района                                                       Г.В. Селезнев 

 

 

 

 

 

 

 
Л.Н. Белова 

Тел.: 2-73-72  

http://www.top68.ru/


 


